

# — TABLE OF ALLERGENS —

while we take steps to minimize the risk of cross contamination, we cannot guarantee the total absence of any allergen or that any of our products are safe to consume for people with allergies to such. if you think you may be allergic to any ingredient contained in any of our products, please consult your physician prior to consuming.

	GLUTEN	LACTOSE	EGGS	MUSTARD SEEDS	SOYA	SESAME	NUTS	FISH	SEAFOOD	SULPHITES
CLASSIC BEEF	X			X	X			X		X
KÜTO BEEF	X	X		X	X		X	X		X
FUSION BEEF	X		X		X			X		
STEAKHOUSE STYLE BEEF	X		X	X	X			X		
TORCH SEARED STEAKHOUSE STYLE BEEF	X	X	X	X	X			X		
PUB STYLE BEEF	X	X	X	X	X			X		
MAPLE & BACON SALMON	X	X	X	X	X		X	X		
TWIN SALMON				X				X		
MEXICAN SALMON	X		X	X	X			X		X
TOKYO SALMON	X		X		X	X		X		
ASIAN SALMON	X		X		X	X		X		
CARIBBEAN TUNA			X					X		
TERIYAKI TUNA	X		X	X	X	X		X		
ASIAN VEGETARIAN	X				X	X				
TEX-MEX SHRIMP	X		X	X	X			X	X	
CAESAR SHRIMP		X	X	X					X	
POKE BOWL <i>(base without tartare)</i>	X		X	X	X	X				
TUNA TATAKI POKE BOWL	X		X	X	X	X		X		
GRILLED CHICKEN POKE BOWL	X		X	X	X	X				
KÜTO BACON NACHOS	X	X	X	X	X			X		X
KÜTO TUNA TATAKI NACHOS	X		X	X	X			X		X
TERIYAKI TUNA TATAKI	X		X	X	X	X		X		
TUNA TATAKI & MANGO SALAD	X		X		X			X		
SHRIMP ROLL	X	X	X	X	X			X	X	
CHICKEN SKEWER										
CAESAR SALAD	X	X	X	X						
HOUSE SALAD			X	X						
SPINACH SALAD	X		X		X	X				
HOMEMADE CHIPS					X					
STEAMED RICE										
KÜTO NACHOS <i>(side dish)</i>	X	X	X	X	X			X		X
CROUTONS	X									
GRILLED TOMATO & BASIL SOUP		X								
SWEET POTATO, COCONUT & ORANGE SOUP		X								
CARROT CREAM & ALEPPO PEPPER		X								
CREAM OF BROCCOLI & CHEDDAR		X								
CREAM OF SQUASH & GINGER		X								
CAULIFLOWER & CUMIN CREAM		X								
ST-GERMAIN SOUP		X								
PARMENTIER SOUP		X								
CREAM CORN		X								
CHOCOLATE EXPLOSION CAKE	X	X	X		X		X			X
FRUITY CHEESECAKE	X	X	X		X		X			
KÜTO CHEESECAKE	X	X	X		X		X			
PECAN PIE	X	X	X		X		X			X
DECADENT BROWNIE	X	X	X		X	X	X			X
CANNOLI	X	X								
STRAWBERRY SAUCE										
CHOCOLATE SAUCE										

\*\*HOMEMADE CHIPS ARE COOKED IN CANOLA OIL ONLY